Terminarz rozgrywek ligi: CHRZANOW: KLASA A "KEEZA"

RUNDA II

Kolejka 16 w dniach 20-03-2021/21-03-2021
L.p. Gospodarze

121  Zagoérzanka Zagorze

122  Start Kamien

123 FABLOK CHRZANOW

124  LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
125 MKS Alwernia

126 PROMYK BOLECIN

127 SPRIN REGULICE

128 Btyskawica Mys$lachowice

Kolejka 17 w dniach 27-03-2021/28-03-2021
L.p. Gospodarze

129 Btyskawica Mys$lachowice
130 Tecza Tenczynek

131 UKS SP Dulowa

132  Unia Kwaczata

133  Victoria Zalas

134 WISELKA

135 Wista Jankowice

136 Wolanka Wola Filipowska

Kolejka 18 w dniach 03-04-2021/04-04-2021
L.p. Gospodarze

137 Wolanka Wola Filipowska
138 Zagorzanka Zagorze

139  Start Kamien

140 FABLOK CHRZANOW

141 LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

Goscie

pauzuje w kolejce
Wolanka Wola Filipowska
Wista Jankowice
WISELKA

Victoria Zalas

Unia Kwaczata

UKS SP Dulowa

Tecza Tenczynek

Goscie

pauzuje w kolejce

SPRIN REGULICE

PROMYK BOLECIN

MKS Alwernia

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
FABLOK CHRZANOW

Start Kamien

Zagorzanka Zagorze

Goscie

pauzuje w kolejce
Wista Jankowice
WISELKA

Victoria Zalas

Unia Kwaczata

Data

2021-05-03

2021-05-03

2021-05-03

2021-05-03

2021-05-03

2021-05-03

2021-05-03

Data

2021-05-12

2021-05-12

2021-05-12

2021-05-12

2021-05-12

2021-05-12

2021-05-12

Data

2021-06-02

2021-06-02

2021-06-02

2021-06-02

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

18:00

18:00

18:00

18:00

Miejsce

Kamien 1
Boisko-sztuczna

Krakowska 22)
Sztuczna trawa

Krakowska 8)
Stadion Miejski w

Zygmunta Zigby 1)
Promyk Bolecin
(Bolecin, Sportowa )

Regulice 10

Myslachowice,
Trzebinska 15

Miejsce

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Stadion Sportowy

1)
LKS Victoria Zalas
(Zalas, Sportowa 32)

LKS Wisetka

{Rozkochow takowa
KS Wista Jankoy

Slgortowa 5)
S WOLANKA

Sportowa 1)

Miejsce

KS Zagérzanka
Wieczysta 72)
Kamien 1

MKS Fablok

g:hrzanow Szpitalna
iezkowianka

Ciezkowicka 68)
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142

143

144

UKS SP Dulowa

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Kolejka 19 w dniach 10-04-2021/11-04-2021
L.p. Gospodarze

145

146

147

148

149

150

151

152

SPRIN REGULICE

Btyskawica Myslachowice

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Victoria Zalas

WISELKA

Wista Jankowice

Kolejka 20 w dniach 17-04-2021/18-04-2021
L.p. Gospodarze

153

154

155

156

157

158

159

160

Wista Jankowice

Wolanka Wola Filipowska
Zagorzanka Zagorze

Start Kamien

UKS SP Dulowa

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
MKS Alwernia

PROMYK BOLECIN

Kolejka 21 w dniach 24-04-2021/25-04-2021
L.p. Gospodarze

161

162

163

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Btyskawica Myslachowice

MKS Alwernia
Tecza Tenczynek

Btyskawica Myslachowice

Goscie

pauzuje w kolejce

PROMYK BOLECIN

MKS Alwernia

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
FABLOK CHRZANOW

Start Kamien

Zagorzanka Zagorze

Wolanka Wola Filipowska

Goscie

pauzuje w kolejce
WISELKA

Victoria Zalas

Unia Kwaczata

FABLOK CHRZANOW
Tecza Tenczynek
Btyskawica Myslachowice

SPRIN REGULICE

Goscie

pauzuje w kolejce

MKS Alwernia

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

2021-06-02  18:00 Paderewskiego 65
. Promyk Bolecin
2021-06-02  18:00 (Bolecin, Sportowa )
2021-06-02 18:00  Regulice 10
Data Godz. Miejsce
. Myslachowice,
2021-06-16  18:00 Trzebinska 15
Tecza Tenczynek
2021-06-16  18:00
Sportowa 4)
. Dulowa, Ignacego
2021-06-16  18:00 Paderewskiego 65
Stadion Sportowy
2021-06-16  18:00
1)
. LKS Victoria Zalas
2021-06-16  18:00 (Zalas, Sportowa 32)
LKS Wisetka
2021-06-16  18:00
(Rozkochéw, tgkowa
LKS Wista Janko
2021-06-16  18:00
Sportowa 5)
Data Godz. Miejsce
LKS WOLANKA
2021-06-19  17:00
Sportowa 1)
KS Zagérzanka
2021-06-19  17:00
Wieczysta 72)
2021-06-19  17:00  Kamien 1
. Dulowa, Ignacego
2021-06-19  17:00 Paderewskiego 65
Ciezkowianka
2021-06-19  17:00
Ciezkowicka 68)
Stadion Miejski w
2021-06-19  17:00
Zygmunta Zigby 1)
. Promyk Bolecin
2021-06-19  17:00 (Bolecin, Sportowa )
Data Godz. Miejsce
2021-04-25 17:00  Regulice 10
2021-04-24 17:00  Myslachowice,

Trzebinska 15

Dulowa, Ignacego
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164

165

166

167

168

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Victoria Zalas

WISELKA

Kolejka 22 w dniach 01-05-2021/02-05-2021
L.p. Gospodarze

169

170

171

172

173

174

175

176

WISELKA

Wista Jankowice

Wolanka Wola Filipowska
Zagorzanka Zagorze

Start Kamien

FABLOK CHRZANOW

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

MKS Alwernia

Kolejka 23 w dniach 08-05-2021/09-05-2021
L.p. Gospodarze

177

178

179

180

181

182

183

184

MKS Alwernia

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Btyskawica Myslachowice

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Victoria Zalas

Kolejka 24 w dniach 15-05-2021/16-05-2021
L.p. Gospodarze

185

Victoria Zalas

FABLOK CHRZANOW
Start Kamien

Zagorzanka Zagorze
Wolanka Wola Filipowska

Wista Jankowice

Goscie

pauzuje w kolejce
Victoria Zalas

Unia Kwaczata

UKS SP Dulowa

Tecza Tenczynek
Btyskawica Mys$lachowice
SPRIN REGULICE

PROMYK BOLECIN

Goscie

pauzuje w kolejce

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
FABLOK CHRZANOW

Start Kamien

Zagorzanka Zagorze

Wolanka Wola Filipowska

Wista Jankowice

WISELKA

Goscie

pauzuje w kolejce

2021-04-24

2021-04-24

2021-04-25

2021-04-25

2021-04-24

Data

2021-05-01

2021-05-01

2021-05-01

2021-05-01

2021-05-02

2021-05-01

2021-05-02

Data

2021-05-09

2021-05-09

2021-05-08

2021-05-09

2021-05-08

2021-05-08

2021-05-09

Data

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Stadion Sportowy

1)
LKS Victoria Zalas
(Zalas, Sportowa 32)

LKS Wiselka

(Rozkochoéw, tgkowa

Miejsce

LKS Wista Janko\

Slgortowa 5
LKS WOLANKA

Sportowa 1)
KS Zagérzanka

Wieczysta 72)
Kamien 1
MKS Fablok

g_:h_rzanc}w, Szpitalna
iezkowianka

Ciezkowicka 68)
Stadion Miejski w

Zygmunta Zieby 1)

Miejsce

Promyk Bolecin
(Bolecin, Sportowa )

Regulice 10

Myslachowice,
Trzebinska 15

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Stadion Sportowy
1)

LKS Victoria Zalas
(Zalas, Sportowa 32)

Miejsce
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186

187

188

189

190

191

192

WISELKA

UKS SP Dulowa
Wolanka Wola Filipowska
Zagorzanka Zagorze
Start Kamien

FABLOK CHRZANOW

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

Kolejka 25 w dniach 19-05-2021
L.p. Gospodarze

193

194

195

196

197

198

199

200

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
MKS Alwernia

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Btyskawica Myslachowice

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Kolejka 26 w dniach 22-05-2021/23-05-2021
L.p. Gospodarze

201

202

203

204

205

206

207

208

Unia Kwaczata

UKS SP Dulowa

WISELKA

Wista Jankowice

Wolanka Wola Filipowska

Zagorzanka Zagorze

MKS Alwernia

FABLOK CHRZANOW

Kolejka 27 w dniach 29-05-2021/30-05-2021
L.p. Gospodarze

Unia Kwaczata

Wista Jankowice

Tecza Tenczynek
Btyskawica Myslachowice
SPRIN REGULICE
PROMYK BOLECIN

MKS Alwernia

Goscie

pauzuje w kolejce
FABLOK CHRZANOW
Start Kamien

Zagorzanka Zagorze
Wolanka Wola Filipowska
Wista Jankowice
WISELKA

Victoria Zalas

Goscie

pauzuje w kolejce
Victoria Zalas

Tecza Tenczynek
Btyskawica Mys$lachowice
SPRIN REGULICE
PROMYK BOLECIN
Start Kamien

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

Goscie

2021-05-15

2021-05-15

2021-05-15

2021-05-16

2021-05-15

2021-05-15

2021-05-16

Data

2021-05-19

2021-05-19

2021-05-19

2021-05-19

2021-05-19

2021-05-19

2021-05-19

Data

2021-05-23

2021-05-22

2021-05-22

2021-05-22

2021-05-22

2021-05-23

2021-05-22

DELF]

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godz.

LKS Wisetka

(Rozkochéw, t.akowa
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

LKS WOLANKA

Sportowa 1)
Zagorzanka

Wieczysta 72)
Kamien 1
MKS Fablok

(()Chrzanow Szpitalna
iezkowianka

Ciezkowicka 68)

Miejsce

Stadion Miejski w
Zygmunta Zieby 1)

Promyk Bolecin
(Bolecin, Sportowa )

Regulice 10

Myslachowice,
Trzebinska 15

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Stadion Sportowy
1)

Miejsce

Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

LKS Wisetka

(Rozkochéw, takowa
LKS Wista Jankoy

Sportowa 5)
LKS WOLANKA

Sportowa 1)
KS Zagérzanka

Wieczysta 72&
Stadion Miejski w

Zygmunta Zieby 1)
I\XP?S Fabloke y

(Chrzanéw, Szpitalna

Miejsce

Terminarz rozgrywek ligi: Dokument drukowany dn. 2021-04-16
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209

210

211

212

213

214

215

216

FABLOK CHRZANOW

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
MKS Alwernia

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Btyskawica Myslachowice

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Kolejka 28 w dniach 05-06-2021/06-06-2021
L.p. Gospodarze

217

218

219

220

221

222

223

224

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Victoria Zalas

WISELKA

Wista Jankowice

Wolanka Wola Filipowska

Zagorzanka Zagorze

Start Kamien

Kolejka 29 w dniach 12-06-2021/13-06-2021
L.p. Gospodarze

225

226

227

228

229

230

231

232

Start Kamien

FABLOK CHRZANOW

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
MKS Alwernia

PROMYK BOLECIN

SPRIN REGULICE

Blyskawica Myslachowice

Tecza Tenczynek

pauzuje w kolejce

Start Kamien

Zagorzanka Zagorze
Wolanka Wola Filipowska
Wista Jankowice
WISELKA

Victoria Zalas

Unia Kwaczata

Goscie

pauzuje w kolejce

Tecza Tenczynek

Btyskawica Mys$lachowice

SPRIN REGULICE

PROMYK BOLECIN

MKS Alwernia

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO

FABLOK CHRZANOW

Goscie

pauzuje w kolejce
Zagorzanka Zagorze
Wolanka Wola Filipowska
Wista Jankowice
WISELKA

Victoria Zalas

Unia Kwaczata

UKS SP Dulowa

2021-05-29

2021-05-29

2021-05-30

2021-05-30

2021-05-30

2021-05-29

2021-05-30

DEIF]

2021-06-05

2021-06-06

2021-06-05

2021-06-05

2021-06-05

2021-06-06

2021-06-06

Data

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

2021-06-13

2021-06-12

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godz.

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godz.

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Ciezkowianka

Ciezkowicka 68)
Stadion Miejski w

Zygmunta Zieby 1)
Promyk Bolecin
(Bolecin, Sportowa )

Regulice 10

Myslachowice,
Trzebinska 15

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Miejsce

Stadion Sportowy

1)
LKS Victoria Zalas
(Zalas, Sportowa 32)

LKS Wisetka

{Rozko.chéw, takowa
KS Wista Jankoy

Sﬁortowa 5)
LKS WOLANKA

Sportowa 1)
KS Zagoérzanka

Wieczysta 72)

Kamien 1

Miejsce

MKS Fablok

g;hrzanéw, Szpitalna
iezkowianka

Ciezkowicka 68)
Stadion Miejski w

Zygmunta Zieby 1)

Promyk Bolecin
(Bolecin, Sportowa )

Regulice 10

Myslachowice,
Trzebinska 15

Tecza Tenczynek

Sportowa 4)
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Kolejka 30 w dniach 19-06-2021/20-06-2021

L.p. Gospodarze

233

234

235

236

237

238

239

240

Tecza Tenczynek

UKS SP Dulowa

Unia Kwaczata

Victoria Zalas

WISELKA

Wista Jankowice

Wolanka Wola Filipowska

Zagorzanka Zagoérze

Goscie

pauzuje w kolejce

Btyskawica Myslachowice

SPRIN REGULICE

PROMYK BOLECIN

MKS Alwernia

LKS CIEZKOWIANKA JAWORZNO
FABLOK CHRZANOW

Start Kamien

Data

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Miejsce

Dulowa, Ignacego
Paderewskiego 65

Stadion Sportowy
1)

LKS Victoria Zalas
(Zalas, Sportowa 32)

LKS Wisetka

{Rozkophéw, takowa
KS Wista Jankoy

Slgortowa 5)
LKS WOLANKA

Sportowa 1)
KS Zagérzanka

Wieczysta 72)
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